[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.08.2018 № 462
О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории»

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 года № 1206-р "О внесении изменений в Распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 N 147-р», рассмотрев письмо Департамента инвестиционного развития Смоленской области от 13.07.2018 года № 1949, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

           Внести    в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 20.07.2017 года № 407,  следующие изменения:

- в  разделе 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления предоставления муниципальной услуги в случае, если возможность приостановления предусмотрена федеральным  и (или) областным законодательством, сроки выдачи  (направлении) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги»   слова «Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 30 дней» заменить словами «Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 18 дней».
Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                                В.Н. Попков